
 

Závěrečná zpráva projektu 

 

Činnost Studia Damúza o.p.s. v roce 2021 

 

Studio Damúza v roce 2021 realizovalo čtyři premiéry. 

 

V červnu měla premiéru inscenace režiséra Filipa Jeviče s názvem Ronja, dcera loupežníka, 

příběh dvou bojovných rodů a loupežnické dcery, jehož zpracování v sobě mísí loutky, hudbu 

a cirkusová umění. 

V srpnu jsme v rámci festivalu Habrovka představili tzv. divadelní hřiště Zahrátky, určené pro 

děti od 3 let, zpracované tandemem dvou uměleckých rodin – Adama a Dory Krátkých a 

Venduly a Jana Tomšů. 

V září jsme v rámci festivalu VyšeHrátky odpremiérovali imerzivní komorní inscenaci pro 

dětského diváka Ač zemřeli, ještě mluví o životě Olgy Scheinpflugové, v režii studentky DAMU 

Markéty Lábusové. 

V listopadu pak v rámci festivalu Nekropolis proběhlo první veřejné uvedení hudebně-

divadelní inscenace slovinského loutkáře a režiséra Matiji Solceho a uskupení Fekete 

Seretlek: EXIT na motivy povídek a pohádek H. CH. Andersena. 

 

V daném období jsme odehráli 245 celkem představení, z toho 104 v Praze a 8 v zahraničí. 

 

V roce 2021 se DAMÚZA se svými loutkovými inscenacemi zúčastnila několika výběrových 

loutkových festivalů: Mezinárodní festival Divadlo evropských regionů (Hradec Králové), Letní 

Letná (Praha), Loutkářská Chrudim, Mateřinka (Liberec), 4 + 4 dny v pohybu (Praha), Ohromné 

maličkosti (Praha) ad. 

 

V letních měsících jsme v Praze realizovali dvě pravidelné divadelní scény pro rodinné 

publikum – v zahradě Anežského kláštera a v areálu Pražské Tržnice.  



 

 

 

Z plánovaných zahraničních výjezdů se povedlo uskutečnit osm zahraničních účinkování: 

soubor Fekete Seretlek se se svými inscenacemi KAR, RAT a svým teatrálním koncertem 

představili na festivalu SAMPO ve Finsku, ANIMO v Polsku, Floating Castle a PUF ve Slovinsku 

a Mičinský pitvor na Slovensku. Z inscenací pro rodinné publikum jsme v zahraničí představili 

inscenace Golem a Fimfárum v Martině na Slovensku a Medvědí princ v Kodani. V Dánsku jsme 

odehráli také inscenaci o životě Marilyn Monroe pro dospělého diváka - Spal jsem s Marilyn. 

 

Kromě tvorby a reprízování inscenací pro rodinné i dospělé publikum, uspořádalo Studio 

Damúza v roce 2021 několik kulturních akcí a festivalů, včetně dvou mezinárodních.  

 

Po několikaměsíční vynucené pauze spojené s pandemií covid-19 jsme se ihned po první vlně 

uvolňování vládních opatření rozhodli společnými silami s CIRQUEONem a spolkem Probuďme 

Nusle uspořádat 29. a 30.května divadelně – cirkusový víkend pod názvem A VEN! přístupný 

všem pouze s dobrovolným vstupným, který se setkal s velmi kladným ohlasem. 

 



V prvním zářijovém týdnu proběhl již osmnáctý ročník festivalu VyšeHrátky, který připravil 

bohatý kulturní program pro rodiny s dětmi a vzdělávací interaktivní divadelní bojovku pro 

školní kolektivy s tématem Cesta do středověku.  Celková návštěvnost festivalu se pohybovala 

okolo 3 700 návštěvníků.  

 

V létě a na podzim proběhlo šest částí festivalu KUK pro nejmenší publikum od 10 měsíců 

do 3 let, v jehož rámci se nám letos povedlo realizovat i zahraniční program a přivést 

inspirativní inscenace z Belgie a Slovenska. Celkem v tomto roce KUK navštívilo 3 470 

návštěvníků. 

 

V listopadu jsme uspořádali mezinárodní loutkářský a hudební festival Nekropolis pro 

dospělého diváka. Tento festival připravila Damúza v roce 2021 již potřetí, poprvé ale 

s mezinárodní účastí. Naším hlavním cílem bylo představit českému publiku zajímavé loutkové 

inscenace pro dospělé a ukázat, že loutkové divadlo není určené pouze pro dětského diváka a 

že dokáže reagovat na aktuální dění a zpracovávat i závažná témata. Ze zahraničních jmen se 

v Paláci Akropolis představil izraelský loutkář Ariel Doron nebo italský tvůrce Gianluca di 

Matteo.  

 

 



 

Z důvodu omezení kulturní činnosti vládními opatřeními v první polovině roku, jsme plánovaný 

projekt začali realizovat až od května. 

 I přesto se nám podařilo realizovat v plánovaném rozsahu počet odehraných představení, 

kterých jsme odehráli celkem 245, což je číslo jen o málo nižší než v letech předcházejících 

pandemii covid-19. Považujeme to za důkaz stabilní pozice Studia Damúza na poli loutkového 

divadla, široké sítě spolupracujících organizací a prostor, kde jsou naše inscenace uváděny, 

standardně dobrých vztahů s nimi a zájmu pořadatelů a veřejnosti o kvalitní divadlo zejména 

pro dětského diváka. 

 

V důsledku komplikované situace jsme se nicméně rozhodli realizovat pouze 4 premiéry a 

odsunout 2 další plánované premiéry na rok 2022. Mezi ně patří i Výzva studentům AMU, 

kterou Damúza každoročně vyhlašuje za účelem podpory studentských projektů. 

 

 

 

 



Premiérované projekty 

 

Ronja, dcera loupežníka 

Premiéra: 18.6.2021, Divadlo BRAVO 

Ronja, dcera loupežníka, švédské autorky Astrid Lindgrenové, patří ke klasickým dílům světové 

literatury pro děti. Je to jeden z mála dětských příběhů, ve kterém je hlavní hrdinkou a 

hybatelem dění dívka. Vypráví o rodícím se 

přátelství Ronji a Birka, dětí náčelníků dvou 

znepřátelených loupežnických rodů Mattisovců a 

Borkovců. Kvůli stupňující se nesnášenlivosti svých 

otců opustí děti domovy a odejdou spolu žít do 

divoké lesní přírody, obývané nelítostnými 

větrnicemi, mámivými bludičkami, skřítky šedivíky 

a čumbrky. 

Je to ale také příběh Ronji a jejího otce Mattise, 

příběh o lásce otce a dcery, o konfliktech, zavržení 

a odpuštění, příběh dvou generací, který přináší 

poselství, že dětští hrdinové dokáží svými činy 

změnit nefunkční svět dospělých k lepšímu. 

Inscenace kombinuje za doprovodu živé hudby principy činoherního a loutkového divadla a 

nového cirkusu. 

inscenační tým: 

Dramatizace a režie: Filip Jevič  

Scénografie a loutky: Kamil Bělohlávek  

Hudba: Marek Bělohlávek  

Hrají: Miroslava Bělohlávková, Richard Fiala, Adam Jarchovský, Marek Bělohlávek 

„Inscenace je určena pro děti od osmi let. Výraznými hereckými výkony a celkovou dynamikou 

vyprávění ale bez nadsázky k sedačce přiková i rodiče. Emoční koktejl, který eskaloval v 

okamžiku, kdy zatvrzelý Mattis přes den odmítající Ronjino jméno třeba jen vyslovit, ji v noci ze 



spaní volá, pak bezpochyby nejednoho nekamenného otce nenechá chladným. Budiž napsáno, 

že Ronja, dcera loupežníka, patří v dětském programu mezi vrcholy festivalu.“    

Dominik Melichar, Hadrián – Zpravodaj festivalu REGIONY Mezinárodní divadelní festival 

Hradec Králové 

 

„- Ronja, dcera loupežníka je inscenace, na jejímž začátku stál a v jejímž středu stojí text. 

Dramatizace Filipa Jeviče patří mezi ty ambiciózní a přináší divákům mnohem víc než jenom 

základní linii příběhu (...) Filip Jevič pracuje s předlohou s respektem a jeho dramatizace je 

skutečným (zdařilým) překladem pro nové médium. 

 - Režie, která pracuje s takovou náznakovou scénografií a určujícími znaky postav, velmi 

naléhavě apeluje na divákovu představivost. Neservíruje mu hotové obrazy, se kterými by se 

musel ztotožnit. Spíš se divákovi snaží poskytnout základní vodítko, díky němuž si obrazy ve své 

mysli dotvoří sám 

 - Navzdory délce inscenace se však tvůrcům daří udržet svižné tempo i napětí a společně s 

tím i pozornost malého diváka – a to zejména díky soustředěným hereckým výkonům a 

hravým režijním nápadům.“ 

 Adéla Vondráková, časopis LOUTKÁŘ 

 

Zahrátky 

Premiéra: 21.8.2021, Festival Habrovka 

Kolik krtků na zahradě máš, tolikrát jsi zahradníkem aneb kdo seje vítr, sklízí a bouří čili slimák 

je hrozný sluha a ještě horší 

pán!  

Divadelní hřiště pro hravé děti 

od 3 let nabízí samoobslužné 

variabilní herní prvky, které 

mohou fungovat v různých 

prostředích, venku i uvnitř. 

Oproti klasickým hřištím tvoří 

soudržný celek skrz společné 



téma zahradničení ve čtyřech ročních obdobích. Do volné hry vstupují zahradníci - herci a mění 

pravidla hry, jsou nevyzpytatelní jako počasí. Společně s dětmi se tak stávají tvůrci příběhu.  

Tvůrčí tým: 

Koncept, režie, zahradničí: Vendula a Jan Tomšů, Dorota a Adam Krátcí 

Koprodukce: Řev na hřišti, Festival Habrovka (Pražská společnost bloumající veřejnosti) 

 

Ač zemřeli, ještě mluví 

Premiéra: 5.9.2021, Festival VyšeHrátky 

Tři zastavení v čase, která 

pominula, ale stále doznívají. 

Nebo teprve pomíjí? Tři 

nahlédnutí do každodennosti, 

která se dávno rozplynula. 

Hřbitov Slavín je spisovatelův 

pokoj i herecká šatna, fotbalové 

hřiště i sochařský ateliér. 

Projekt balancuje mezi Divadelní 

bojovkou a imerzivním 

představením pro děti, unikátní je také jeho celkové pojetí, představení trvá pouhých 15 

minut, a účastní se jej vždy pouze 9 dětí, které společně pod dozorem vědkyně projdou 

“strojem času”, a společně pátrají ve 3 inscenovaných obrazech po osudech zesnulé Olgy 

Scheinpflugové, manželky Karla Čapka.  

Objektový storytelling s dokumentárními prvky pro děti od 6 let. 

Inscenační tým: 

Režie: Markéta Lábusová 

Hrají: Alžběta Nováková, Matyáš Míka, Markéta Lábusová 

 



 

Fekete Seretlek: EXIT 

Premiéra: 15.11.2021, festival Nekropolis 

Bylo nebylo – ticho. Kabaret živé folk-elektronické hudby v kombinaci se zvukem materiálů. 

Prázdný prostor, šest hudebníků, herců, loutkářů, zpěváků a šest stojanů na noty. Svícen, 

panenka, papír, hračky. Každý objekt má svou hudební roli, každý funguje jako ozvučený 

nástroj, každý má svou kompozici postavenou na střípcích motivů z Andersenových povídek. 

Obrazy jsou interpretovány skrz zvuk předmětů, intimitu střídají hudebně-kabaretní části. 

Improvizace a komunikace s divákem všechny návštěvníky vtáhne do atmosféry 20. let 20. 

století. 

Inscenační tým: 

Režie: Matija Solce 

Scéna: Jana Nunčič, Jiří N. Jelínek 

Hudba: Matija Solce, Ivo Sedláček a Fekete Seretlek 

Hrají: Anna Bubníková, Pavol Smolárik, Ivo Sedláček, Matija Solce, Jiří N. Jelínek a Jan Meduna 



Reprízy starších projektů 

Přehled odehraných představení v Praze za rok 2021 

    

Datum Představení Město Lokace 

06/02/21 
10:30 Ptáček a lev Praha Klub Letka 

20/02/21 
15:00 Detektiv Lupa a tajemná věž Praha KC Zahrada 

20/02/21 Ptáček a lev Praha Level Praha 21 

20/02/21 Ptáček a lev Praha Dům dětí a mládeže Strašnice 

27/02/21 
15:00 Golem Praha Plechárna 

28/02/21 
15:00 Otěstánek Praha Divadlo BRAVO 

24/04/21 
10:30 Ptáček a lev Praha Klub Letka 

09/05/21 
14:30 Špílmachr Praha Tradiční keramické trhy na Kampě 

23/05/21 
15:00 

Z tajného deníku Smolíčka 
Pé Praha Chodovská tvrz 

26/05/21 
16:00 Turnaj krále Karla Praha 

Pražská tržnice (v rámci akce 
Chléb a hry) 

29/05/21 
14:00 Otěstánek Praha 

Akce A VEN!, Vnitroblok 
Mečislavova, Nusle 

29/05/21 
16:00 Deset-dvacet-Sova! Praha 

Akce A VEN!, Vnitroblok 
Mečislavova, Nusle 

30/05/21 
14:00 Houpací pohádky Praha 

Akce A VEN!, Vnitroblok 
Mečislavova, Nusle 

30/05/21 
16:00 

Z tajného deníku Smolíčka 
Pé Praha 

Akce A VEN!, Vnitroblok 
Mečislavova, Nusle 

02/06/21 
16:00 Golem Praha Pražská tržnice 

09/06/21 
17:00 Řeka Praha 

Anežský klášter - Letní scéna 
Losers Cirque Company 

15/06/21 
17:00 Detektiv Lupa a tajemná věž Praha 

Anežský klášter - Letní scéna 
Losers Cirque Company 

16/06/21 
16:00 Superkluk Praha 

Pražská tržnice (v rámci akce 
Chléb a hry) 

18/06/21 
17:00 Ronja, dcera loupežníka Praha Divadlo BRAVO 

19/06/21 
14:00 Trpasličí pohádka Praha 

Pražská tržnice (v rámci akce 
Chléb a hry) 



20/06/21 
15:00 Honza Pták Praha Studio Alta, Invalidovna 

20/06/21 
17:00 Honza Pták Praha Studio Alta, Invalidovna 

22/06/21 
17:00 Turnaj krále Karla Praha 

Anežský klášter - Letní scéna 
Losers Cirque Company 

29/06/21 
11:00 Medvědí princ  MŠ Praha 3 

29/06/21 
17:00 Medvědí princ Praha 

Anežský klášter - Letní scéna 
Losers Cirque Company 

30/06/21 
17:00 Superkluk Praha 

Anežský klášter - Letní scéna 
Losers Cirque Company 

07/07/21 
16:00 Turnaj krále Karla Praha 

Pražská tržnice (v rámci akce 
Chléb a hry) 

14/07/21 
16:00 Špílmachr Praha 

Pražská tržnice (v rámci akce 
Chléb a hry) 

17/07/21 
15:00 Perníková chaloupka Praha KC Vozovna 

28/07/21 
16:00 Pohádky z lesa Praha 

Pražská tržnice (v rámci akce 
Chléb a hry) 

04/08/21 
16:00 Otěstánek Praha 

Pražská tržnice (v rámci akce 
Chléb a hry) 

11/08/21 
16:00 Hodina modrých slonů Praha 

Pražská tržnice (v rámci akce 
Chléb a hry) 

18/08/21 
16:00 Perníková chaloupka Praha 

Pražská tržnice (v rámci akce 
Chléb a hry) 

21/08/21 Zahrátky Praha Festival Habrovka 

23/08/21 
14:00 Otěstánek Praha Letní Letná 

25/08/21 
16:00 Špílmachr Praha 

Pražská tržnice (v rámci akce 
Chléb a hry) 

28/08/21 
10:00 Batosnění Praha Letní Letná 

28/08/21 
11:00 Batosnění Praha Letní Letná 

28/08/21 
14:40 Řeka Praha Alfréd ve dvoře 

29/08/21 
10:00 Řeka Praha Letní Letná 

29/08/21 
12:00 Řeka Praha Letní Letná 

01/09/21 
13:00 Turnaj krále Karla 

Praha, 
Vršovice Vzlet 

01/09/21 
15:00 Otěstánek 

Praha, 
Vršovice Vzlet 



03/09/21 
13:00 Pohádky z lesa Praha Festival VyšeHrátky 

03/09/21 
14:30 Golem Praha Festival VyšeHrátky 

03/09/21 
17:00 

Z tajného deníku Smolíčka 
Pé Praha Festival VyšeHrátky 

04/09/21 
10:30 Řeka Praha Festival VyšeHrátky 

04/09/21 
11:30 Řeka Praha Festival VyšeHrátky 

04/09/21 
12:00 Houpací pohádky Praha Festival VyšeHrátky 

04/09/21 
13:00 Superkluk Praha Festival VyšeHrátky 

04/09/21 
14:00 Detektiv Lupa a tajemná věž Praha Festival VyšeHrátky 

04/09/21 
17:00 Houpací pohádky Praha Tradiční keramické trhy na Kampě 

05/09/21 Ač zemřeli, ještě mluví Praha Festival VyšeHrátky 

05/09/21 Ač zemřeli, ještě mluví Praha Festival VyšeHrátky 

05/09/21 Ač zemřeli, ještě mluví Praha Festival VyšeHrátky 

05/09/21 Ač zemřeli, ještě mluví Praha Festival VyšeHrátky 

05/09/21 Ač zemřeli, ještě mluví Praha Festival VyšeHrátky 

05/09/21 Ač zemřeli, ještě mluví Praha Festival VyšeHrátky 

05/09/21 
10:00 Ptáček a lev Praha Festival VyšeHrátky 

05/09/21 
11:00 Ptáček a lev Praha Festival VyšeHrátky 

05/09/21 
14:00 Turnaj krále Karla Praha Festival VyšeHrátky 

05/09/21 
14:30 Špílmachr Praha Tradiční keramické trhy na Kampě 

05/09/21 
15:00 Hodina modrých slonů Praha Festival VyšeHrátky 

05/09/21 
17:00 Turnaj krále Karla Praha Tradiční keramické trhy na Kampě 

08/09/21 
16:00 Jakoubkovo splněné přání Praha 

Pražská tržnice (v rámci akce 
Chléb a hry) 

10/09/21 
16:00 Špílmachr Praha Dny Prahy 11 

11/09/21 
10:00 

Dlouhý, Široký a 
Bystrozraký Praha 

Pražská tržnice (v rámci akce 
Chléb a hry) 

11/09/21 
15:00 Řeka Praha KC Vozovna 



15/09/21 
16:00 Pohádky z lesa Praha 

Pražská tržnice (v rámci akce 
Chléb a hry) 

18/09/21 
10:00 Špílmachr Praha 

Pražská tržnice (v rámci akce 
Chléb a hry) 

18/09/21 
10:30 Ptáček a lev Praha Level Praha 21 

18/09/21 
10:30 Batosnění Praha Klub Letka 

18/09/21 
13:00 Golem Praha Zažít Butovice jinak 

18/09/21 
15:00 Turnaj krále Karla 

Praha, 
Zbraslav Slavnosti Elišky Přemyslovny 

18/09/21 Ptáček a lev Praha Dům dětí a mládeže Strašnice 

20/09/21 
14:30 Houpací pohádky Praha Valdštějnská zahrada 

22/09/21 
16:00 Superkluk Praha 

Pražská tržnice (v rámci akce 
Chléb a hry) 

24/09/21 
16:00 Ptáček a lev Praha 14 KUK v H55 

25/09/21 
14:00 Honza Pták Praha 4 Svatováclavské velebení 

25/09/21 
16:00 Ptáček a lev Praha 14 KUK v H55 

26/09/21 
15:00 Superkluk Praha KD Mlejn, o.p.s. 

26/09/21 
17:00 Ronja, dcera loupežníka Praha Divadlo BRAVO 

26/09/21 
Fekete Seretlek a Studio 
Damúza: RAT Praha Palác Akropolis 

27/09/21 
19:30 

Fekete Seretlek a Studio 
Damúza: KAR Praha Palác Akropolis 

29/09/21 
16:00 Medvědí princ Praha Pražská tržnice 

01/10/21 Ronja, dcera loupežníka Praha Divadlo BRAVO 

02/10/21 
10:00 Honza Pták Praha 

Pražská tržnice (v rámci akce 
Chléb a hry) 

02/10/21 
10:00 Golem 

Praha, 
Vršovice Vzlet 

02/10/21 
17:00 Ronja, dcera loupežníka Praha Divadlo BRAVO 

06/10/21 
9:00 Superkluk Praha Divadlo BRAVO 

06/10/21 
16:00 

Tomáš podrazil & Studio 
Damúza: Fimfárum Praha 

Pražská tržnice (v rámci akce 
Chléb a hry) 



09/10/21 
10:30 Ptáček a lev Praha Klub Letka 

09/10/21 
15:00 Deset-dvacet-Sova! Praha Klub Letka 

09/10/21 
15:00 Bao Bao Praha KC Zahrada 

15/10/21 
10:00 Superkluk Praha ZŠ Londýnská 

16/10/21 
11:00 Moment! Praha KD Mlejn, o.p.s. 

17/10/21 
15:00 Ronja, dcera loupežníka Praha Divadlo BRAVO 

17/10/21 
15:00 

Tomáš podrazil & Studio 
Damúza: Fimfárum 

Praha, 
Vršovice Vzlet 

17/10/21 
15:00 Otěstánek Praha Staré purkrabství, NKP Vyšehrad 

17/10/21 
16:00 Superkluk Praha Nová scéna Národního divadla 

18/10/21 
09:00 Ronja, dcera loupežníka Praha Divadlo BRAVO 

23/10/21 
10:30 Já, ty a to Praha Klub Letka 

23/10/21 
15:00 Turnaj krále Karla Praha KC Zahrada 

24/10/21 
15:00 Deset-dvacet-Sova! Praha Staré purkrabství, NKP Vyšehrad 

31/10/21 
Z tajného deníku Smolíčka 
Pé Praha Divadlo BRAVO 

02/11/21 
9:00 Superkluk Praha Divadlo BRAVO 

06/11/21 
10:30 Řeka Praha Klub Letka 

06/11/21 
15:00 Ptáček a lev Praha KC Zahrada 

07/11/21 
0:00 Ronja, dcera loupežníka Praha 

Přelet nad loutkářským hnízdem - 
Divadlo Minor 

07/11/21 
9:00 Řeka Praha 

Přelet nad loutkářským hnízdem - 
Divadlo Minor 

07/11/21 
11:00 Batosnění Praha KC Zahrada 

07/11/21 
15:00 Batosnění Praha KC Zahrada 

07/11/21 
16:00 Trpasličí pohádka Praha Nová scéna Národního divadla 

07/11/21 
Dlouhý, Široký a 
Bystrozraký Praha Divadlo BRAVO 



13/11/21 
15:00 Batosnění Praha KC Vozovna 

14/11/21 
15:00 Špílmachr 

Praha, 
Vršovice Vzlet 

14/11/21 
16:00 Hodina modrých slonů Praha Zasekávák 

15/11/21 
19:30 Fekete Seretlek: EXIT Praha Festival Nekropolis 

18/11/21 
12:00 Turnaj krále Karla Praha OC Bořislavka 

22/11/21 
11:00 Moment! 

Praha, 
Vršovice Vzlet 

27/11/21 
10:30 Ptáček a lev Praha Klub Letka 

27/11/21 
15:00 

Tomáš podrazil & Studio 
Damúza: Fimfárum Praha Plechárna 

28/11/21 
15:00 Pohádky z lesa 

Praha, 
Vršovice Vzlet 

28/11/21 
16:00 Honza Pták Praha Nová scéna Národního divadla 

06/12/21 
9:00 Ovečka betlémská Praha Divadlo BRAVO 

10/12/21 
10:00 Ovečka betlémská Praha 5 Centrum pro dětský sluch Tamtam 

11/12/21 
15:00 Vánoce pana Sovy Praha Plechárna 

14/12/21 
10:00 Ovečka betlémská  MŠ Praha 3 

16/12/21 
10:00 Ovečka betlémská 

Praha, 
Vršovice Vzlet 

16/12/21 
11:30 Ovečka betlémská 

Praha, 
Vršovice Vzlet 

18/12/21 
15:00 Ovečka betlémská Praha KC Zahrada 

19/12/21 
15:00 Medvědí princ 

Praha, 
Vršovice Vzlet 

19/12/21 
15:00 Ovečka betlémská Praha KD Mlejn, o.p.s. 

19/12/21 
15:00 Vánoce pana Sovy Praha Staré purkrabství, NKP Vyšehrad 

20/12/21 
09:00 Ovečka betlémská Praha KD Mlejn, o.p.s. 

20/12/21 
11:00 Ovečka betlémská Praha KD Mlejn, o.p.s. 

21/12/21 
09:00 Ovečka betlémská Praha KC Vozovna 



21/12/21 
10:30 Ovečka betlémská Praha KC Vozovna 

21/12/21 
16:00 Ovečka betlémská Praha KC Vozovna 

    

 

V Praze dne 28.1.2022                                                                Zpracovala: MgA. Zuzana Cajtlerová 

ředitelka o.p.s. 

divadlo@damuza.cz, +420728980795 

mailto:divadlo@damuza.cz



















